% Erased.

8 September, 1582,

¥4
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14. Release to Vivian de Davenport, by Ranulf, Earl of Chester, of a 3s.
rend for ' Isobel's Booths 7,
1217-2G,
B.IDM., I, 3, Davenports of Davenport (iii),

Ranulphus comes Cestrie et Lincolnie omnibus presentibus et futuris
presentem cartam inspecturis et audituris salutem  Sciatis me relaxasse
et quietum clamasse in perpetuum, de me et heredibus meis Viviano de
Davenport et heredibus suis tres solides de redditu quos idem Vivianus
reddere solebat mihi pro Hysebelesbothes et pro terra Petri Fabri: in
escambium de Ysebelesbothes quam mibi et heredibus de se et suis
heredibus quietam clamavit a Bosco de Willewick usque aquam ; reddendo
annuatim mihi et heredibus meis de se et heredibus suis quatuor sagittas
barbatas ad festum omnium sanctorum ! pro omni servitio et exactione
quacumque de terra predicti Petri Fabri, quam eidem et heredibus snis
quietam clamavi. Hiis testibus, Philippo de Orrebi iusticiario meo tunc
temporis, Willelmo de Vernon, Ricardo Phitton, Johanne filio Philippi,
Roberto de Stokeport, Jordano de Bredbury, Johanne Fiton, Henrico
de Wych, Thoma de Tetiswych, Ricardo de Wibinbur’, et aliis.

Seal—double queue, seal missing, tag remains.

There is a nineteenth-century endorsement,

13. Grant lo Richard de Davenport, by his father Vivian de Davenport, of
lands in Macclesfield, for a pair of while gloves annually, on
Ist November.
12qr-about 1200,
British Museum, Additional Charter 37,242

Sciant ommes presentes et futuri hane presentem cartam visuri vel
audituri quod ego Phivianus de Dauneport dedi et concessi et hac presenti
carta mea confirmavi Ricardo filio meo pro homagio suo et servitio, totam
terram meam cum pertinenciis in villa de Maclysfeld, excepto burgagio
Rogeri filii mei et redditum cum pertinenciis quem tenui de Eadmundo
de Lascy, constabularip Cestrie, salvo quodam redditu quattuor denario-
rum de quadam acra ferre super le Hallelehe quam * dedi servitio sancte
Marie de Maclisfeld; tenendam ? et habendam ? de me et heredibus meis,
sibi et heredibus suis in feodo et hereditate adeo libere et guiete sicuti
terram predictam tenui de Eadmundo de Lascy, constabulario Cestrie;
faciendo servitium et redditurn quod illi terre pertinet predicto Eadmundo
de Lascy, constabulario Cestrie, et heredibus suis, et mihi et heredibus meis
de se et heredibus suis unum par albarum cyrotecharum in festo omnium
sanctorum annuatim, ibere et quiete ab emnibus aliis servitiis et demandis
mihi et heredibus meis pertinentibus,  Et ego Phivianus de Dauneport

1 st November, *Or guem. 3 Agreeing with fervam
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et heredes mei terram predictam com pertinenciis predictis, Kwardo fiho
meo et heredibus suis, centra vmnes homines et femings in oo 0o
warantizabimus, Ut hec igitur mea donatio et concesseio ! perpetue
firmitatis robur optineat presentem cartam sigillo meo corobor.us o
Hiis testibus, Thoma de Horeby, tunc balivo ! de Maclisfeld ® 1w 1
de Cowdray, Henrico de Worth, Roberto de Doneys, Henrico de Byi tilis,
Johanne, fratre suo, Ricardo de Mottrum, Sewale de Tydercuthon, A
de Crawnach clerico, et multis alus,

Seal--double queue, seal missing, tag remains.

Endorsement—sixteenth- or seventeenth-century—Cart” Wyvianid e
Davenport’,

th. Inguisition on Vivian de Davenport's exchange of the park and vivary
of Macclesfield, for the sevjeanty of the peace and puiure.
May, rzqq-September, I245.
B.D.M,, 11, 3, Maccleshield,

Turatores super inquisitionem faciendam de quo iure quidam Vivianus
de Daveneport percipere consuevit pro escambio parci et vivarii de
Makelsfeld teraporibus Ranulphi et johannis comitum Cestrie que quidern
inguisitio facta est per preceptum domini regis, scilicet per istos sub-
scriptos -——Dominus Galfridus de Dutton, Dominus Robertus de Massy,
Thomas de Orreby, Robertus Pigot, Willelmus de Sudindun, Adam de
Audredelegl, Adam de Birchles, Robertus de Hida, Thomas de Wich,
Willelmus de Edisselegh, Willelmus de Bagilegh, Ricardus de Lautun,
Willelmus de Scherd, Johannes de Kapestorn, Adam Les, Ricardus de
Sumerford, Rogerus de Toft, Rogerus de Kegwithe, Rogerus de Audre-
delegh. Qui dicunt per sacramentum quod idem Vivianus se invito
escambiavit parcum et vivarium de Maklesfeld cum Ranulpho quondam
comite Cestrie pro seriancia sua de Maklesfeld cum potura ad dictam
serianciam pertinente quam poturam percipere consievit per totum
hundredum de Maklesfeld et in Longedinedale excepta villa de Mottrum;
et in terra Ricardi Phiton excepta villa de Bolin. Sed comes Johannes,
nepos dict! comitis Ranulphi, dicto Ricarde Phiton dictam poturam suam
per cartam suam invito Viviano quietamelamavit; sic etiam terram
Ricardi de Mottrum ubi predictus Vivianus poturam habere consuevit
per cartam suam Viviano invilo quietamclamavit; similiter etiam in tota
terra quondam comitis Ranulphi silicet * de Lechernes # cum omnibus
pertinenciis silicet ! in medictate ville de Rowcess” et in tota villa de
Wicckeshul, et in sex domibus in Denestun de feudo * predicti comitis
et in fendo ! comitis in Rossintun, et in tota villa de Waterfal’ et in Caliun
de feudo 1 comitis, et n feudo ! comitis in Alstanesfeld et in tota villa
de Yppstanes. Item percepit tempore separe predictorum comifuin

Y Sir. ¢ Expanded from Macl', 3 Ieck and district.

G
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Ranulphi et Johannis xxiiij solidos de scaccario domini comitis apud
Cestriam ad duos terminos silicet 1 ad Natale domini 2 xij solidos et in
festo sancti Johannis Baptiste ® xij solidos, ¢t totam predictam seriantiam
cum tota predicta potura in omnibus locis predictis sicut predictum est
comes Ranulphus el incartavit pro escambio parci et vivarii de Maklesfeld.

Seal-—double quene, traces of several small seals in white wax, none
perfect, 11 tags remain; the parchment has been stit along the top edge
of the bettom flap, and then tacked with a stitch at the right hand corner,
as if it was originally going to be sealed simple quene. On the flap i3
secundus,t

There is a seventeenth-century endorsement by Davies Davenport,

17, Grant to Rager de Davenport, by Robert Salemon, of half Withington,
and other lands, n free marriage with s daughier Mary.
Probably before 1249, :
B.D.M., 11, 3, Withington.

Sciant omnes tam presentes quam foturi quod ego Robertus Salemon
dedi et concesscid et hac presenti carta mea confirmavi Rogero de
Dauneport filio Phiviant de Dauneport in liberum maritaginm cum Maria
filia mea totum dimidiom totius ville de Wythinton cum ommibus perti-
nenciis ilum scilicet ex australi parte del Snape incipientem ad le Mers’
et sic extendentem usque ad Doetum et illam bovatam quam Enok
quondam tenuif cum omnibus pertinenciis et servitia et homagia et relevia
et warda Johanns de Wythinton et Ricardi filii Laurencit et Rogeri de
Tofte in firmis et in omnibus alils servitils terris suis pertinentibus et
omnium beredum eorum et totum dimidivm de Tunstude et de Lundrys
et de Wardesabe cum omnibus pertinenciis, cum dimidio totins besci de
Hewode amn miso et pannagio et bvko et totum dimidium de Waltrok
cum pertinencits quam Hamon de Weverham tenuit et totum Buterlehe
cum ommnibus pertinenciis, totwm dimidinm istarum terrarum infra hec
communia assartandi tam extra sepem quam infra sepem; habendum et
tenendum il et heredibus suis de Maria filia mea procreatis libere et
guiele, plene et pacifice, honorifice et integre cum ornnibus pertinenciis et
libertatibus et asiamentis, in bosco, in plano, in pratis, in pascuis, in viis,
i semitis, et in aquis, et in ommibus locis et comoditatibus predictis
terris pertinentibus, adeo libere el quiete sicuti aliqua terra liberfus et
quictius alicui in fiberum maritaghum dari potest et recipi, salvo uno
servifio quod forinceco * pertinet scilicet quando stagia ® hovatarum terre

1 8ie. ¥ 25th December, % 24th June.

¢ Pranseript 11 has prisnus,

8 Ducange savs, ' estagium habere dominus dicitur, cum hospitium ef debetur ',
Here stagie relers to the periodic visits of the serjeants, and other officers of the eard,
to the Junds owing " defence ', to demand ' hospitality ”, or * puture ”
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de Wythinton circumveniunt que munire debent dominum, ut ipse ad
curiam de Weverham accedat et ibi dictus Robertus Salemon et heredes
sii dictum Rogerum et heredes suos de dicto servitio et cde omnibus aliis
servitiis contra omnes homines et ferninas fideliter warantizabunt.,  Jot
ego Robertus Salemon et heredes mei, totas terras predictas cum ompibusg
pertinenciis dicto Rogero et heredibus suis contra omnes homines et
feminas semper warantizabimus, Et ut hec mea donatio rata et stabilis
et inconcussa permaneat huic scripto sigillivm ! meum apposui.  His
testibus, Augustino tunc decano de Maclesfeld, Henrico ;mrwam de
Mottrum, Johanne de Birchlis, Thoma de Gosworth, Johanne de Wythin-
ton, Johanne de Motlawe, Ranulfo de Arcleyt, Rmardo de Horeln, ot
multis aliis.

Seal--double queue, green wax, defaced, split :md bound with eotton,
a cross in a roundell; of the legend “F S . . . MONIS” remains.

There are short sixteenth- and nineteenth-century endorsements,

18. Grant fto Roger's son, Thomas de Davenport, by Thomas de Macclesfield,
of lands in Swellenham and Somerford, in free mayriage with his
daughter dgnes.

1287.

No original—Randlec Holme’s copy, written about 1657, in Harleian
MS. 2038, {. gzv (old 861); there is amthcr capv (a), also by
Randle Holme, in Harlelan MS. 2007, {. 761 {old 1144).

Universis Christi fidelibus, etc., Thomas de Macclesfield salutem etc.,
noveritis me dedisse ete., Thome filio et heredi Rogeri de Daveneport, in
libero maritagio cum Agnete filia mea, ommes terras et fenementa gue
habui vel aliquo habere potul in villis de Swetenum et Somerford fuxta
Davenport, cum omuibus suis pertinenciis : habendum et tenendum eisdemn
Thome et Agneti, et heredibus suis predicte Agnetis legitime procreatis
etc., libere, quiete, elc., veddendo mihi et heredibus mets jd. el faciendo
capitalibus dominis Jeodornwm redditus of sevvitia inde debita, (gener'war’) 2
Testibus, dominis Galirido de Chedle, Ricardo de Stockport, Edmundo
Phiton, militibus, Rogero de Daveneport, Thome fratre eius, Ricardo
fratre eius, Roberto de Dounes, Johanne de Sutton, Jordano de Tydring-
ton, Johanne de Mottram, Rogero Throsell, Ricardo de Somerford, Ada
Byran et alils.

19a. Thomas de Davenport’s lease of the sevjeanty to Henry de Cotlon.
1307,
No original--Randle Holme's copy in Harleian MS, 207 77, f. 751 {old
1354} ; there is a briefer version (&}, in Harleian MS. 2074, {. 7gr.

Anno 1307 inter Thomam dominum de Davenport ex parte una et
1 Sic. . ® libeve, . . . debite, {genev’war’} from a.

¥
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Henricum de Coton ex altera parte, Thomas tradidit ot ad fiemam dimisit
predicto Henrico et plegiis suis inscriptis, videlicet Rogero de Macclesfeld,
Johaune de Coton seniore, Thoma de Cranach, Thoma de Erdswke?
Nicholo de Vernon, Ricardo de Cranach, Henrico filio eius, Gilherto
Dodesune, Johanne de Coton iuniore, Johanne de Holey, Rogero de
Cranach, Willelmo de Astbury, et Ricardo de Lauton, totam ballivam
suam infra hundredum de Macclesfeild que dicitur sergancia pacis simul
ac 24 1 puture gue solebatur esse in manu sua propria etc., habendam
predicto Henrice ad terminum duorum annorum etc., reddendo inde
annuatim etc,, predicto Thome et heredibus sais decem libras argenti,
ad duos ami terminos videlicet ad festum omnivm sanctorum ® et festum
sancti Barnabe apostolt ¥ per equales porciones.

1gb. Thomas de Davenport's lease of the se¥feanty to is younger son Thomas,
at 106 marks a year for two years.
grd Novembher, 1300.
B.D.M., 11, 3, Macclesfield.

Die lune proximo post festum omnium sanctorum anno domini m® cee
nono, ita convenitur inter Thomam dominum de Davenport ex parte una

et Thomam filium eius ex altera, videlicet quod predictus Thomas traditit

et ad firmam dimisit predicto Thome et plegiis suis subscriptis videlicet
Rogero de Motlowe, Viviano de Foxwist, Ricardo filio Johannis de
Davenport, Johanni de Asthul, Ade fratri eius, Ricardo de Bromale,
Johanni de Baskervile, Johanni de Honford, Ade de Snelleston’, et
Hamoni de Henidbur’, Henrico fratri cins, et Petro de Capistorn, totam
ballivam swam infra hundredum de Maclisfeld ilam scilicet que voecatur
sergencia pacis cum suis pertinenciis habendam et tenendam de predicto
Thoma et heredibus suis, predicto Thome vel plegiis suis, ad terminum
duorum annorum proximorum sequentium et plenarie’, complete’, libere,
quiete, plane, et pacifice cum omnibus pertinenciis et hbertatibus atque
comoditatibus predicte ballive pertinentibus reddendo inde annunatim de
predicto Thoma vel plegiis suis predicto Thome et heredibus suis sexdecim
marcds argenti ad duos anni terminos videlicet ad festum omnivm sanc-
torum* et ad festum sancti Barnabe apostoli ® per equales porciones. Item
tunc tempore convenitur inter predictos Thomam et Thomam quod idem
Thomas et plegii sui preseripti pro omni forisfacto et delicto infra pre-
dictum terminum in predicta balliva servientibus regis respondebunt
ipsum quia prefatus Thomas et heredes sui contra dominum regem nec
non contra quemcunque servabunt indempnes et sine factam, Et ipse
vero predictus Thomas et heredes sui totam predictam ballivam cum
suis pertinenciis predicto Thome et -plegiis suis usque finem predicti
L Sie, * 15t November, 3 rxth June.
4 15t November, % 11th June.
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termini contra ommes mortales warrantizabunt.  In eniug rei te- timomdun
idem Thomas et plegii sui hoc scriptum inprestione suvtwn 00
assignaverunt.

Seal-—double queue, one tag only, seal missing.

1gc. Receipt and acquitiance of four warks rent due for the lease of the
sevfeanty, from Thomas de Davenport to his eldest som, Joh-
x2th June, 1313, at Davenport.
B.DM., II, 3, Macclesfield,

Pateat universis per presentes quod ego Thomas dominus de Davens
port recept quattuor marcas argenti de Johanne filio meo in partem solu-
tionem octo marcarum in quibug predictus Jobannes mihi tenebatur pro
sergentia mea de Maclesfeld de termino sancti Barnabe apostoli 1 anno
domino m" trecentesimo tertio-decimo; in cuius red testimonium has literas
meas aquietancie predictarom marcaram. sigillo meo signatas sibi fierd
feci patentes  Data * apud Davenport in crastino sancti Barnabe apostoli
anno Pomini supradicto,

Seal—simple queue, small green wax seal, damaged, the only part of
the legend remaining is “ ¥ S.T.

20a. Agreement for marviage of Johnm de Davenpor! and Maygery de Breveton.
1301, at Drevelon. ;
No original-~Randle Holme’s seventeenth-century copy, in Harleian
MS. 2094, . 36r.

Ego Thomas filins Rogeri de Davenport dedi domino Willelmo de
Brereton militi maritagium Johannis filii mei primogeniti, Margerie filie
elusdem pro Lx marcis mihi per manus solutis etc., Testibus dominis
Hugone de Mascy, Radulpho de Vernon, Hugone de Venables, militibus,
Alexandro Bamville, Willelmo de Toft, Johanne de Coton, dat’ apud
Brereton anno domini 1301.

20b. Annulment of the above marviage.
1308, at Chester.
No origmal—Randle Heolme's seventeenth-century copy, in Harlcian
MS. 2074, 1. 361,

Pateat etc,, cum cansa divorcii sponsalis mota fuisset inter Margoriim |
filiam domini Willelmi de Brereton militis actricem ex una, et Johunnem
fillam Thome de Davenport revocatorem ex altera, nec non inter pres
dictum Johannem actorem ex una et dictam Margeriam revocatrive o ex
altera, pro eo quod predicti Johannes et Margeria infra legitimam etatem

1 11th June * Sie,
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ad matrimonium contrahendum existentes sponsalia publice et de facto
contaxerunt, quibus-ad legitimam etatem pervenientibus tempore congrua
contra dicta sponsalia reclamant et quibus eisdem contradixerunt; oblatis
igitur hibellis at quia invenimus partes predictas intencionem eandem
legitime probasse, ideo de consilio luris aperiter nobis assidentium, dicta
sponsalia inter partes predictas sic contracta nulla, invallida, et non teneri
pronuntiavimnus, ipsoque abluramus seperantes sententialiter et diffinitive.
In cuins rel testimonium sigillum officialitatis Cestrie presentibus est
datum Cestrie anno domini 1305.

20¢. Remarriage of the above.
Monday, 22nd fanuary, 1308, at Chester.
No original—Roger Dodsworth's copy in Bodleian MS., Dodsworth
31, fi. 4Iv-42r. i

‘A toutz gents efc., le Luyndy en la Fest’ seynt Vincent, le an del Regne
le Roy Edward le itz Le Roy Edward primier a convent' entre Mounsier
Willame de Brereton chevaller de une part’ et Thomas segnur’ de Daven-
port de autre part’. Ceo est a saver que le avant dit Thomas adgraunte al
dit Mounsier Willame Le mariage de Johan son fifz et son heire a marier -
a Margerie file le dit Mounsier Willame etc., Et le dit Mounsier Willame
donerra al dit Thomas pur le mariage avant dit quatre vint marcs Desester-
lings etc., En Tesmoignaunce de quel chose les parties avant ditz ount
mis loue seales en la presence Mounsier Raufe de Vernon, Mounsier Hugh
de Venables chevallers, Sir Robert de Homington, Raufe le frer’ Mounsier
Raufe de Vernon, Johan de Wetenhall, Richard de Fuhgelehurst, et
plosures bones gentz. Done a Cestre le jour et le an avantditz,

20d. Grant by Thomas de Davenport, tv his son John, in free marviage with
Margery de Brercton, the lands in Somerford which Thomas had
Sfrom Thomas de Macclesfield, with other lands and rents.
Abot 1308,
B.D.M., I, 3, Somerford.

Seiant presentes et futuri quod ego Thomas, dominus de Davenport
dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Johanni filio meo
primogenito in libero maritagio cum Margeria filia domini Willelmi de
Brereton militis, totam terram meam et tenementa cum edificils, wastis,
rebus, redditis, possessionibus, approwyamentis, et cum toto dominio meo
quod habui vel aliquo modo habere potui in villa de Somerford una cum
tota terra quam tenui in dominico apnd Hegwallehull’ cum omnibus
pertinenciis suis, adhuc libere et plene sine aliquo retenemento sicut ego
dictus Thomas, dictas terras et fenementa, unquam melius, plemus, sive
liberius, tenui et habui de dono et feoffamento Thome quondarm ballivi de
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Macelesfeld” et de propria perquisicione mea. Dedi etiam eisdem Johanni
et Margerie in libero maritagio ut predictum est triginta et novem solidos
annui redditus annuatim percipiend’ ad duos anni terminos videlicet ad
festam Sancti Barnabe apostoli ! et ad festum omnium sanctorum ? per
equales porciones de molendine meo aquatico in Marton’ inxta Sydyndon'’
cum pertinenciis, Habendum et tenend’ omnes predictas terras et tene-
menta una cum dictis triginta et novem solidis annui redditus dictis
Johanni et Margerie et eorum heredibus de corporibus suis legitime pro-
creatis, libere, quiete, bene, pacifice, integre, iure hereditario inperpetuum
cum, omnibus libertatibus, comoditalibus, possessionibus, eysiamentis et
appmwyamentia ut in wastis, moris, mariscis, boscis, pratis, planis,
pascuis, pastur’, trubar’, aquis, stagnis, vinar’, ripar’, marler’, viis, semitis,
molendinis, et in omnibus aliis locis, longe et prope et cum omnibus aliis
pertinenciis, nominatis et non nominatis, dictis terris et tenementis et
ville de Somerford antedicte quocumque modo spectantibus  Et si con-
tingat me, dictum Thomam, in solucione predictorum triginta et novem
solidorum de molendino meo predicto percipiendorum ad aliquem ter-
minum predictum aliquo tempore in parte vel in toto quod absit de futura
tune licebit dictis johanni et Margerie et eorum heredibus, in toto molen-
dino meo predicto pro voluntate sua distringere” et districtiones sic factas
retinere sine contradictione mei vel meorum donec eiusdem de omnibus
arreragiis satisfactum fuerit ad plenum. Set si contingat quod absit quod
predicti Johannes et Margeria sine herde de corpore suo legitime procreato
obierint, tunc vole quod omnes terras et tenementa predicta res, reddit’,
et possessiones, michi et heredibus meis plene revertentur. Reddendo
inde annuatim mihi et heredibus meis guadraginta denarios, scilicet in
festo Sancti Martini Episcopi * pro omnibus. Ego vero dictus Thomas
et heredes mei ommnes terras et tenementa predicta, res, redditus, posses-
siones, una cum triginta et novem solidis annui reddit’ cum omnibus et
singulis pertinenciis suis nominatis et non nominatis, dictis Johanni et
Margerie et corum heredibus de corporibus suis legitime procreatis, contra
omnes gentes warantizabimus et inperpetuum deffendemus.  TIn cuius rei
testimonium sigillum meum huic presenti carte fideliter est appensum.
Hiis festibus, Dominis Radulfo de Vernoun, Hugeone de Venables,
Ricardo de Sondbache, militibus, domino Roberto de Hemington, clerico,
Radulfo filio domini Radulfi de Vernoun, Johanne de Wetenhall, Ricardo
de Fuhgeleshurst, tunc vicecomite Cestris’, Willelmo de Praers, ¢t multy
aliis. | '
Seal—double quene, green wax, diameter about § in., full-length fure
of knight, standing, full-face, with left hand resting on a shield, amn! ryy 1
arm raised, bent at elbow. Legend—“ ¥ S, THOME DE DAVENPORT ",
Therc are short seventeenth- and nineteenth-century endorscuont